Ta’lik hat ile kayıtlı bu vakfiye her ne kadar 14 sayfa (4 sayfa boş) olarak verilmiş ise de 12 sayfadan ibarettir ve sayfalar arasında konu bütünlüğünü bozacak mahiyette bir boşluk söz konusu değildir. Balizade Hasan Bey vakfiyeyi Rebi’ü’l-evvel 1032/Ocak-Şubat 1623 tarihinde tanzim ettirmiştir. Daha sonra 1035/1626, 1036/1627 yıllarında altı adet mübayaa hücceti yazdırarak ilavelerde bulunmuştur. Bunlar birer vakfiye zeyli niteliğindedir.

Vakfiyenin ikinci kısmı olarak ayırabileceğimiz 6. sayfadan itibaren Balizade Hasan Bey’in vakfının mübayaa hücceti kayıt altına alınmıştır ve bu işlemler ilgili kadı tarafından tasdik edilmiştir.

Türbesi Eyüp Nişanca'daki Sivasî Tekkesi haziresindedir (Baz, 2007: 90-96).

Abdülehad Nuri Sivasî Midilli'den ayrılırken yerine halifesi Alimî Efendi'yi bırakmıştır. Alimi Efendi Midilli doğumludur ve Abdülehad Nuri Sivasî Midilli'de olduğunda ona intisap etmiştir. Alimi Efendi 1040/1630-31 senesinde vefat etmiş ve vefatına kadar yaklaşık yedi yıl boyunca Midilli'de şeyhlik yapmıştır. Alimi Efendi'nin vefatının ardından Şeyh Mustafa Efendi tayin olmuştur. Mustafa Efendi, Edirne yakınlarında bir köyde dünyaya gelmiştir. Abdülehad Nuri Sivasî'ye biat ettikten sonra hilafetini almasının ardından Midilli'ye gönderilmiştir. 1050/1640-41 yılında vefat etmiştir. Kabri Midilli'de Alimi Efendi'nin kabri yanındadır (Türer, 2011: 608-609). Şeyh Mustafa Efendi'nin vefatından sonra Midilli'ye Abdülehad Nuri Sivasî'nin İstanbul'daki halifesi Esircizade Hüseyin Efendi Midilli'ye halife tayin edilmiştir. İki sene kadar Midilli'de talipleri irşat ettikten sonra İstanbul'a şeyhinin yanına dönmüştür. 1111/1699-1700 senesinde vefat etmiştir (Türer, 2001: 639-640).

Esircizade'den sonra tekke şeyhi olarak kimin geçtiğine dair bir bilgiye rastlanılmamıştır. Fakat tespit ettiğimiz bir belgeden sonraki tarihlerde Abdülehad Nuri Sivasî'nin Midilli'deki dergâhında 27 Ağustos 1729 tarihinde şeyhlik vazifesini Mustafa Halife kendi rızasıyla el-Hac Mustafa ibn el-Hac Ali Efendi'ye bıraktığını öğrenmekteyiz (İE, EV, 61/6709).

En yüksek mülk satışı Ayşe Hatun ile yapılmıştır. Meyve bahçeleri, meyveli ve meyvesiz ağaçlar ile cinsi belli ağaçlardan oluşan bahçe satışlarının oldukça fazla olduğu görülür. Bunlar içerisinde 428 adet zeytin ağacının satışı yapılmıştır. Bütün bu satın alınanlar vakfın gelirlerine dâhil edilmiştir. Bu durumda ilki 1035/1626, 1036/1627 yıllarında altı adet mübayaa hücceti yazdırarak ilavelerde bulunmuştur. Bunlar birer vakfiye zeyli niteliğindedir. Bu satış sözleşmesi ile vakfa toplamda 65,700 akçe gelir sağlandığı anlaşılmaktadır.